



Tygodnik Parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Lubartowie Nr 3 (393) 2023 – 15 stycznia (Niedziela)

Słowa Ewangelii według świętego Jana

Jan zobaczył podchodzącego ku niemu Jezusa i rzekł: «Oto Baranek Boży, który gładzi grzech świata. To jest Ten, o którym powiedziałem: „Po mnie przyjdzie Mąż, który mnie przewyższył godnością, gdyż był wcześniej ode mnie”. Ja Go przedtem nie znałem, ale przyszedłem chrzczyć wodą w tym celu, aby On się objawił Izraelowi».

Jan dał takie świadectwo: «Ujrzałem Ducha, który zstępował z nieba jak gołębica i spoczął na Nim. Ja Go przedtem nie znałem, ale Ten, który mnie posłał, abym chrzczył wodą, powiedział do mnie: „Ten, nad którym ujrzysz Ducha zstępującego i spoczywającego na Nim, jest Tym, który chrzci Duchem Świętym”.

Ja to ujrzałem i daję świadectwo, że On jest Synem Bożym»

Ja niżej podpisany świadomy na umyśle, pragnę spisać moją ostatnią wolę.

Bogu dziękuję za dar życia, który otrzymałem od rodziców Emilii i Tomasza, za łaskę chrztu świętego, oraz za łaskę powołania kapłańskiego.(...) Pierwsze miesiące pobytu w Lubartowie były dla mnie trudne. Szukanie działki pod obiekty sakralne przychodziły z trudem, ale w końcu właściciele trzech działek wyrazili zgodę na sprzedaż działek i po ich zakupieniu - dwie działki zostały przekazane za darmo – przystąpiłem do załatwiania pozwoleń na budowę obiektów sakralnych. Prace z poszukiwaniem działek i dokumentacją trwały długo, ale w końcu parafia jako samodzielny ośrodek duszpasterski otrzymała pozwolenie i zrobiono dokumentację na budowę kościoła, plebani i kaplicy. Te prace nadszarpnęły moim zdrowiem i w związku z tym kilkakrotnie znalazłem się w szpitalu. Budowa i problemy zdrowotne czasami odbijały się na nerwowym załatwianiu interesantów w kancelarii czy w kościele. Za moją postawę przepraszam parafian i gości, proszę o wybaczenie. (...) W gorącej i wdzięcznej modlitwie polecam Bogu Ks. Prałata Andrzeja Tokarzewskiego, który mnie sprowadził do Lubartowa, prosząc Ks. Arcybiskupa Bolesława Pylaka o nominację dla mnie, bym tworzył parafię i budował obiekty. Dziękuję księżom wikariuszom z którymi przez 33 lata pracowałem w parafii. Było ich 33.



Dziękuję Księżom, zakonnikom i zakonnicom pochodzącym z parafii MBN Pomocy – a było 19 duchownych i 13 siostr zakonnych. Dziękuję moim rodzicom: Emilii i Tadeuszowi i rodzeństwu: Ryszardowi, Marii i Zofii za modlitwę i wszelką pomoc w pracy kapłańskiej. Dziękuję parafianom za pomoc w budowie obiektów sakralnych w Lubartowie, kaplicy w Wólce Rokickiej, w utworzeniu parafii w Łucce oraz za wszelkie dobro jakie od parafian doświadczyłem. Bóg zapłać murarzem i pracownikom, którzy przez kilka lat budowali te obiekty. Dużo parafian poświęciło wiele dni w pracy społecznej. Pan Zygmunt przy kościele przepracował około 200 dni. Bóg zapłać wspólnotom parafialnym, które powstały w

parafii i które z wielkim zaangażowaniem służyły Bogu i ludziom w parafii.

Na ręce Pani Genowefy składam serdeczne podziękowania wspólnocie Legionu Maryi za modlitwę w czasie moich pobytów w szpitalu. Dziękuję władzom Miasta, Gminy i Powiatu, Dyrektorom Szkół i nauczycielom za wieloletnią współpracę. Gorąco dziękuję Ks. Andrzejowi Majchrzakowi

i ks. Stanisławowi Rząsie za wieloletnią piękną współpracę w Lubartowie, a zwłaszcza w chwilach kiedy miałem problemy – byli zawsze ze mną. Dziękuję rodzinie zmarłych Zofii Gołęberskiej i Ewie Marzec. Dziękuję żyjącym, a zwłaszcza Marii i Zdzisławowi Malesa i ich dzieciom za opiekę w czasie choroby. Pani Marii dziękuję za pisanie kroniki i prowadzenie strony internetowej. Dziękuję rodzinie Marii i Stanisławowi Zarzyckim za ubieranie kaplicy, a później kościoła. Dziękuję Paniom pracującym na plebani. Dziękuję Ks. Piotrowi Stańczakowi jako mojemu pierwszemu następcy za wożenie do szpitala i za opiekę na plebani. Dziękuję ks. Andrzejowi Sarnie za opiekę na plebani, wyżywienie i wytwarzanie dobrej atmosfery na plebani. Dziękuję pracownikom: kościelnym, organistom, katechetom, ministrantom, scholi, szafarzom i lektorom. Wszystkim dziękuję za służbę Bogu i za dobro mi świadczone. Lekarzom, pielęgniarkom, farmaceutom i całej Służbie Zdrowia z Lubartowa, Lublina i Warszawy, za opiekę i pomoc w powrocie do zdrowia. W razie mojej śmierci proszę o

pochowanie mnie w grobowcu kapłańskim nad Ks. Prałatem Andrzejem Tokarzewskim, jeśli będzie to możliwe. W czasie mojego pogrzebu proszę parafian o ofiarowanie za mnie Komunii Świętej. Do wykonania mojego testamentu upoważniam Ks. Stanisława Rzęsę. Jeszcze raz na koniec moich słów przepraszam wszystkich za zło, za zło, które ode mnie doświadczyli. Za dobro, miłość i życzliwość serdecznie dziękuję.

Ks. Józef Huzar 22.XII. 2020 rok (fragm..testamentu)

INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK – 16 stycznia

7⁰⁰ + Ryszard SZYDŁOWSKI (gr. 16)

7⁰⁰ + Robert MARCINIAK (30 dz.)

7³⁰ + Genowefa WÓJTOWICZ (gr. 16)

7³⁰ + Ignacy, Karolina KOZDRON, ++KOZDRON

18⁰⁰ Dz.-bł. za Helenę KRUK (70. urodziny)

WTOREK – 17 stycznia – św. Antoniego, opata, wspom.

7⁰⁰ + Ryszard SZYDŁOWSKI (gr. 17)

7⁰⁰ + Dz.-bł. za Piotra i Alicję

7³⁰ Dz.-bł. za ks. Andrzeja Sarnę (ur.)

7³⁰ + Genowefa WÓJTOWICZ (gr. 17)

18⁰⁰ + Stanisław STRACHOWSKI (8 m.)

ŚRODA – 18 stycznia

7⁰⁰ + Czesław KŁOZA (2 r.)

7⁰⁰ + Bronisław SMAGAŁA (32 r.)

7³⁰ + Genowefa WÓJTOWICZ (gr. 18)

7³⁰ + Ryszard SZYDŁOWSKI (gr. 18)

7³⁰ + Stefan, Henryk, Mariusz (r.)

18⁰⁰ ZBIOROWA DO MBNP

CZWARTEK – 19 stycznia – św. Józefa Sebastiana Pelczara, bp., wspom.

7⁰⁰ Dz.-bł. za ks. Mariusza KARCZMARCZYKA (im.)

7⁰⁰ Dz.-bł. za Weronikę NIEĆKO (6. urodziny)

7³⁰ + Genowefa WÓJTOWICZ (gr. 19)

7³⁰ + Ryszard SZYDŁOWSKI (gr. 19)

7³⁰ + ks. Józef HUZAR (7 dz.) – od Margaretki

18⁰⁰ + Kazimierz WÓJTOWICZ (3 r.)

PIĄTEK – 20 stycznia

7⁰⁰ + Ryszard SZYDŁOWSKI (gr. 20)

7⁰⁰ O Boże bł. i dary Ducha Świętego dla ks. Sebastiana z okazji imienin

7³⁰ + Franciszek i Regina (16 r.) KORNILUK

7³⁰ + Genowefa WÓJTOWICZ (gr. 20)

18⁰⁰ Dz.-bł. za Dominikę i Szymona

SOBOTA – 21 stycznia – św. Agnieszki, dziewicy i męczennicy, wspom.

7⁰⁰ + Ryszard SZYDŁOWSKI (gr. 21)

7⁰⁰ + Sebastian GREGUŁA (30 dz.)

7³⁰ + Genowefa WÓJTOWICZ (gr. 21)

7³⁰ + Wiktor MITURA (od rodz. Podleśnych)

18⁰⁰ Dz.-bł. w 30. urodziny Anity z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie

NIEDZIELA – 22 stycznia – 3 NIEDZIELA ZWYKŁA

7⁰⁰ + Stanisława GRZEGORCZYK (8 r.)

7⁰⁰ + Henryka (13 r.), Mieczysław (10 r.), ++WOLSKICH, WINIARCZYKÓW

9⁰⁰ + Janina TUROWSKA (10 r.)

9⁰⁰ + Genowefa WÓJTOWICZ (gr. 22)

10³⁰ + Sabina MILCZEK (14 r.)

10³⁰ + Zygmunt (24 r.), Marianna, Józefa, Antoni ++OSIŃSKICH

12⁰⁰ + Stefania (12 r.)

12⁰⁰ + Ryszard JEZIOR (11 r.), ++JEZIORÓW, NIEDZIELÓW

13¹⁵ ZA PARAFIAN

18⁰⁰ + Ryszard SZYDŁOWSKI (gr. 22)

INFORMACJE PARAFIALNE

1. W czwartek pożegnaliśmy i odprowadziliśmy na miejsce wiecznego spoczynku ks. Józefa Huzara. Pragniemy podziękować wszystkim parafianom za tak liczny udział w uroczystości pogrzebowej. Dziękujemy grupom modlitewnym za przewodniczenie modlitwom przy trumnie zmarłego – Legionowi Maryi i Domowemu Kościołowi. Dziękujemy Panom porządkowym za dbanie o porządek przed i w trakcie uroczystości. Panu organście z zespołem śpiewaczym, wszystkim delegacjom ze starostwa, miasta i gminy. Pocztom sztandarowym ze szkół i stowarzyszeń naszego miasta. Dziękujemy służbie zdrowia z naszego szpitala, centrum onkologii z Lublina i naszemu hospicjum św. Anny za opiekę nad ks. Józefem. Dziękujemy firmie pogrzebowej Malesa za pomoc w organizacji uroczystości i dostosowanie się do potrzeb i godzin modlitwy. Dziękujemy Panu Piotrowi Florkowi za usługę autokarów. Dziękujemy naszej lubartowskiej policji za zadbanie nad bezpieczeństwem konduktu żałobnego. Dziękujemy też osobo, za dostarczenie produktów na kuchnię na plebanię. Wszystkim za wszystko składamy serdeczne Bóg zapłać.
2. W środę rozpoczyna się tydzień modlitw o jedność chrześcijan. Prosimy Pana aby Jego zawołanie : „ Aby wszyscy stanowili jedno” wypełniło się tu na ziemi.
3. Rozpoczęły się ferie zimowe, dzieciom i młodzieży życzymy owocnego odpoczynku i szczęśliwego powrotu.
4. Dziękujemy KR Niepokalanego Poczęcia NMP za posprzątanie kościoła, na piątek do sprzątania zapraszamy KR Królowej Różańca Świętego p. Krystyny Kożuch

Data godzina	Adres
16.01 Godz. 15:30	Ul. Popiełuszki 5,6,8,10,10A , (5 ks.) Popiełuszki 7 od 21-35 (1 Ks.)
17.01 Godz. 15:30	Popiełuszki 9,11,13 (2 ks. do zejścia) 12 (1 ks.) 14 (1 ks.) 16 (1 ks.) 25 (1 ks.)
18.01 Godz. 15:30	Polna 1 Piaskowa 27 i 29 (2 ks.) Popiełuszki 4, 31,33 i 35 (3ks.)

ŚLUB

**Paulina ROBAK – Mateusz PIOTROWSKI
ZMARLI**

Ks. Józef HUZAR, Tomasz PAWŁOWSKI, Kazimiera WIKTOROWICZ, w środę o godz. 11:00 odbędzie się pogrzeb Barbary DENKA

Numer konta parafii: BS Lubartów

87 8707 0006 0032 0485 2000 0001

www.mbozejlubartow.pl